
18 Gazeta Wyborcza
Poniedziałek, 13 stycznia 2025Ogłoszenia i reklamy

S3G 1
Kielce/34356371

Katowice/34355999

Kraków/34356044 Czêstochowa/34356135

Wroc³aw/34356431

Czêstochowa/34356242

Rzeszów/34356332

Czêstochowa/34356372

Katowice/34355997

Wroc³aw/34356249

OGŁOSZENIE O PRZETARGU   
NIEOGRANICZONYM

Tyska Spółdzielnia Mieszkaniowa „OSKARD” 
z siedzibą w Tychach ogłasza  
przetarg nieograniczony na: 

Wykonywanie drobnych i awaryjnych 
robót remontowo - budowlanych  

w zasobach Tyskiej Spółdzielni  
Mieszkaniowej „OSKARD” w Tychach 

Wszelkie pozostałe informacje  
dla zainteresowanych są dostępne  

na stronie internetowej www.oskard.tychy.pl 
oraz pod nr telefonu 32/ 32 32 134.

OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU  NIEOGRANICZONYM
Tyska Spółdzielnia Mieszkaniowa „OSKARD” z siedzibą w Tychach  

ogłasza przetarg nieograniczony na wykonanie następujących robót:

Zad.1. Wprowadzenie CCW z przebudową instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
przy ul. S. Jaracza 11-13 w Tychach 
Zad.2. Wprowadzenie CCW z przebudową instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
przy ul. Filaretów 8   w Tychach. 
Zad. 3. Wprowadzenie CCW z przebudową instalacji gazowej wraz z wymianą instalacji kanalizacji 
sanitarnej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Edukacji 51   w Tychach.
Zad.4. Wymiana instalacji gazowej w budynku mieszkalnym wielorodzinnym przy ul. Wł. Reymonta 17   
w Tychach. 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych, tj. na poszczególne zadania.
Wszelkie pozostałe informacje dla zainteresowanych są dostępne na stronie internetowej  

www.oskard.tychy.pl oraz pod nr telefonu 32/ 32 32 136.

O G Ł O S Z E N I E
Wójta Gminy Kamionka Wielka

 O ROZPOCZĘCIU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
dot. projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Kamionka Wielka II” w Gminie Kamionka Wielka
Na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2024 poz. 1130), art. 39 ust.1 i art. 54 ust. 2 
i 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r., o udostępnieniu informacji o środowisku i jego 
ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. 2024 poz. 1112), Wójt Gminy Kamionka Wielka informuje 
o  rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Kamionka Wielka II” w Gminie Kamionka 
Wielka, obejmującego część terenów położonych w Królowej Górnej i Królowej Polskiej, 
sporządzonego na podstawie uchwały Rady Gminy Kamionka Wielka Nr LXXIV/544/2024 
z dnia 29 lutego 2024r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Kamionka Wielka II” w Gminie Kamionka 
Wielka

Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 14 stycznia do 13 lutego 2025r. i obejmą:
1) zbieranie uwag do projektu zmiany planu w terminie od 14 stycznia do 13 lutego 2025r.,
2) zbieranie wniosków i uwag do prognozy oddziaływania na środowisko w terminie 

od 14 stycznia do 13 lutego 2025r.,
3) spotkanie otwarte, które odbędzie się w dniu 23 stycznia 2025r. w siedzibie Urzędu 

Gminy Kamionka Wielka w pok. nr 1 o godzinie 15.30,
4) dyżur projektanta, który odbędzie się w dniu 4 lutego 2025r. w godz. od 15.30 

do 17.30 w Urzędzie Gminy Kamionka Wielka w pokoju nr 1.

Projekt zmiany miejscowego planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zostaje 
udostępniony w siedzibie Urzędu Gminy Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5 
w pokoju nr 14 w godzinach pracy Urzędu (po uprzednim umówieniu się telefonicznie, 
pod numerem tel. (18) 4456017 wewn. 34, na stronie internetowej Urzędu Gminy  
(https://www.kamionkawielka.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej Urzędu Gminy Kamionka Wielka
(https://bip.malopolska.pl/ugkamionkawielka,a,2561306,projekt-zmiany-miejscowego-
planu-zagospodarowania-przestrzennego-kamionka-wielka-ii-w-gminie-kamionk.html ).

Uwagi do projektów zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Kamionka Wielka II” w Gminie Kamionka Wielka oraz wnioski i  uwagi do prognozy 
oddziaływania na środowisko można wnosić w formie papierowej w Urzędzie Gminy 
Kamionka Wielka, drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Kamionka Wielka, 33-334 
Kamionka Wielka 5 lub w formie elektronicznej w tym za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej, w szczególności poczty elektronicznej mail: gmina@kamionkawielka.pl 
i platformy usług administracji publicznej ePUAP a w przypadku prognozy oddziaływania 
na środowisko także ustnie do protokołu. Uwagi i wnioski należy składać na formularzu 
pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego, którego wzór dostępny jest 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Gminy Kamionka Wielka  
(https://bip.malopolska.pl/ugkamionkawielka,m,432250,rejestr-urbanistyczny.html).

Uwaga powinna zawierać imię i nazwisko albo nazwę interesariusza, adres zamieszkania 
albo siedziby, adres poczty elektronicznej o ile taki posiada, a także dodatkowe dane 
do kontaktu takie jak adres do korespondencji lub numer telefonu, przedmiot, oznaczenie 
nieruchomości, której uwaga dotyczy, a także informację czy składający wniosek i uwagę 
jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym nieruchomości objętej wnioskiem 
i uwagą.

Wójt Gminy Kamionka Wielka
Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych uzyskanych w toku prowadzenia 
postepowań dotyczących sporządzenia aktów planistycznych

Zgodnie z art. 8a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1130), w związku z przetwarzaniem przez Wójta Gminy Kamionka Wielka danych 
osobowych uzyskanych w toku prowadzenia postępowań dotyczących sporządzania aktów planistycznych 
o których mowa w ustawie, informuję, iż prawo, o którym mowa w art. 15 ust. 1 lit. g rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), zwanego dalej „RODO” przysługuje, 
jeżeli nie wpływa na ochronę praw i wolności osoby, od której dane te pozyskano.

Administratorem danych osobowych jest: Wójt Gminy Kamionka Wielka, 33-334 Kamionka Wielka 5. Adres 
poczty elektronicznej IOD: iod@kamionkawielka.pl. Dane osobowe uzyskane w toku prowadzenia postępowań 
dotyczących sporządzania aktów planistycznych są przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze (Art. 6, ust. 1, pkt c RODO). Szczegółowe informacje są dostępne na stronie 
internetowej www.kamionkawielka.pl lub w siedzibie Administratora na tablicy ogłoszeń.

Wójt 
Gminy Konopiska
informuje, że od dnia 

7 stycznia 2025 r. na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Konopiskach przy 
ul. Lipowej 5 został wywieszony 

na okres 21 dni

WYKAZY 
NIERUCHOMOŚCI

przeznaczonych do zbycia 
i dzierżawy w roku 2025.

Wójt Gminy  
Dąbrowa Zielona 

podaje do publicznej wiadomości 

wykaz nieruchomości 
przeznaczonych  

do najmu w trybie  
bezprzetargowym. 
Szczegółowe informacje  
znajdują się na stronie:  

www.bip.dabrowazielona.pl, 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie  

Gminy lub telefonicznie  
pod nr 34 355 50 18 wew. 48.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Cichy Kącik”
Osiedle Bolkowsko-Kruszwickie we Wrocławiu  

przy ul. Inowrocławskiej 63/65, tel. 71 355-31-29 w dniu 20.01.2025 r. ogłasza:

PRZETARG USTNY OTWARTY O WYSOKOŚĆ CZYNSZU ZA NAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH:

L.p. Adres lokalu Powierzchnia całkowita m2 Godzina przetargu Wadium brutto [zł]

1 ul. Ścinawska 20 16,20 9:00 400,00

2 ul. Czarnieckiego 11C 63,40 9.15 2 900,00

3 ul. Czarnieckiego 15 235,80 9:30 7 000,00

4 ul. Czarnieckiego 15 224,20 9:45 6 250,00

5 ul. Czarnieckiego 13 46,70 10:00 1 700,00

6 ul. Legnicka 32 21,00 10:15 1 600,00

7 ul. Legnicka 23-25 74,00 10:30 1 950,00

8 ul. Zachodnia 35 12,25 10:45 700,00

9 ul. Głogowska 1a 12,00 11:00 450,00

W ww. lokalach użytkowych możliwa jest branża dowolna z zastrzeżeniem: gry hazardowe (z wyłączeniem zakładów bukmacherskich i gier 
losowych), sex shop, agencja towarzyska, artykuły kolekcjonerskie - dopalacze, hałaśliwa działalność usługowo – produkcyjna.
Przedmiotem przetargu jest stawka czynszu najmu netto za 1 m2 powierzchni użytkowej, która nie obejmuje podatku VAT.
Przystępujący do przetargu zobowiązany jest do:
1.  Wpłacenia wadium w terminie do 17.01.2025 r. w wysokości j. w. przelewem na rachunek bankowy Osiedla PKO BP S. A III O/ Wrocław 

97 1020 5242 0000 2902 0156 5118,
2.  Złożenia oferty wraz z określeniem branży, propozycją stawki czynszu netto za 1 m2 powierzchni użytkowej, kopią dowodu wpłaty wa-

dium oraz kopią dokumentów założycielskich firmy w zamkniętej kopercie w siedzibie Administracji Osiedla przy ul. Inowrocławskiej 
63/65 we Wrocławiu,

3.  Zapoznania się z Regulaminem przetargu wraz z załącznikami oraz wzorem umowy najmu.
Przetarg odbędzie się w dniu 20.01.2025 r. (poniedziałek) w wyżej wymienionych godzinach przy ul. Inowrocławskiej 63/65 w pok. nr 8.
Oferty należy składać do dnia przetargu do godziny 8:45 w Sekretariacie Administracji Osiedla przy ul. Inowrocławskiej 63/65 pok. nr 13.
Informacje na temat przedmiotu przetargu można uzyskać w siedzibie Administracji Osiedla Bolkowsko-Kruszwickiego w pok. nr 12  
tel. 71 355 31 29, 531 404 387 adres jak wyżej.
Zastrzegamy sobie prawo swobodnego wyboru oferty oraz odwołania lub unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

Syndyk masy upadłości Marii Kopeć, osoby fizycznej nieprowadzącej działalności 
gospodarczej, w postępowaniu upadłościowym prowadzonym pod sygnaturą akt 
RZ1Z/GUp-s/166/2023, zaprasza do składania ofert, na sprzedaż z wolnej ręki,  
w drodze wyboru najkorzystniejszej oferty, składnika masy upadłości, w postaci:

1/2 udziału w prawie własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę 
nr. ew. 1233, o powierzchni 0,1147 ha, zabudowaną budynkiem mieszkalnym, 
położoną w Majdanie Królewskim, ul. Grunwaldzka 4, dla której Sąd Rejonowy 
w Kolbuszowej IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą KW nr  
 B1K/00039036/6.

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z dopiskiem „Oferta na zakup nieruchomości 
Marii Kopeć, sygn. akt RZ1Z/GUp-s/166/2023 – „NIE OTWIERAĆ”, należy składać w 
terminie 21 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych, 
na adres: Syndyk Masy Upadłości Marii Kopeć, ul. Narutowicza 55/6, 20-016 Lublin.
 
Szczegóły pod adresem www.kancelaria-empe.pl
w zakładce Oferty sprzedaży/Sprzedaż z wolnej ręki.

Znak: B-IV.6740.2.24.2024.JK                                                                   	 				

OBWIESZCZENIE O WSZCZĘCIU POSTĘPOWANIA

Na	 podstawie	 art.	 11d	 ust.	 5	 i	 6	 ustawy	 z	 dnia	 10	 kwietnia	 2003	 r.	 o	 szczególnych	
zasadach	 przygotowania	 i	 realizacji	 inwestycji	 w	 zakresie	 dróg	 publicznych	
(t.	 j.	 Dz.	 U.	 z	 2024	 r.,	 poz.	 311)	 oraz	 art.	 10,	 art.	 49	 i	 art.	 61	 §	 4	 ustawy	 z	 dnia		
14	czerwca	1960	r.	Kodeks	postępowania	administracyjnego	(t.	j.	Dz.	U.	z	2024	r.,	poz.	572),

STAROSTA KIELECKI

zawiadamia,	że	na	wniosek	Wójta	Gminy	Raków,	działającego	przez	pełnomocnika	Pana	
Artura	Kręcisza,	 złożony	w	dniu	25.11.2024	 r.,	 uzupełniony	w	dniu	19.12.2024	 r.,	 zostało	
wszczęte	postępowanie	w	sprawie	wydania	decyzji	o	zezwoleniu	na	realizację	inwestycji	
drogowej	polegającej	na	rozbudowie	ul.	Kościuszki	w	ramach	zadania	pn.:	„Przebudowa 
ul. Kościuszki w Rakowie”,	na	terenie	gminy	Raków	w	powiecie	kieleckim.	

Zakres planowanej inwestycji będzie obejmował: wykonanie	drogi	klasy	D	(dojazdowa);	
poszerzenie	 jezdni	 do	 parametrów	 normatywnych;	 budowę	 chodnika	 po	 stronie	 lewej	
i	 prawej	 nawierzchni	 jezdni;	 budowę	 i	 przebudowę	 zjazdów;	 budowę	 odcinka	 sieci	
kanalizacji	deszczowej;	wykonanie	skarp	nasypów	i	wykopów.

Przedmiotowe	 postępowanie	 w	 sprawie	 wydania	 decyzji	 o	 zezwoleniu	 na	 realizację	
inwestycji	 drogowej	 obejmuje	 nieruchomości	 położone	 w	 gminie	 Raków	 w	 powiecie	
kieleckim,	oznaczone	w	ewidencji	gruntów	i	budynków	numerami	działek,	znajdujące	się:

 — w liniach rozgraniczających teren, przeznaczone pod planowaną inwestycję 
drogową:

jednostka ewidencyjna 260416_2 Raków, obręb 0018 Raków,	 numery	 ewidencyjne	
działek:	1048/11;	937	(937/1;	937/2);	438/19	(438/24;	438/25;	438/26).
Wyjaśniam,	 że	 w	 odniesieniu	 do	 nieruchomości,	 które	 podlegają	 podziałowi	 –	 przed	
nawiasem	 podano	 numer	 działki	 przed	 podziałem,	 w	 nawiasie	 numery	 działek	 po	
podziale.	 Pogrubioną czcionką zostały oznaczone numery działek objętych liniami 
rozgraniczającymi teren inwestycji (przebieg drogi).
W	myśl	art.	49	Kpa,	po	upływie	czternastu	dni	od	dnia	publicznego	ogłoszenia	niniejszego	
obwieszczenia	uznaje	się,	 iż	nastąpiło	skuteczne	doręczenie	zawiadomienia	o	wszczęciu	
postępowania	w	powyższej	sprawie.
Strony	 	 postępowania	 mogą	 zapoznać	 się	 w	  Wydziale Budownictwa  Starostwa 
Powiatowego w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, 25 – 211 Kielce, (pokój nr 17, nr tel. 41 200-
12-68), z	aktami		sprawy	oraz	wypowiedzieć	się,	co	do	zebranych	dowodów	i	materiałów	
od	poniedziałku	do	piątku	–	za wyjątkiem środy.	
Wgląd	w	akta	sprawy	nie	jest	obowiązkowy.
W	 przypadku,	 gdy	 nastąpiły	 zmiany	 własności	 nieruchomości	 objętej	 ww.	 wnioskiem,	
osoby,	którym	przysługują	prawa	 rzeczowe	do	nieruchomości,	powinny	dokonać	zmian	
w	 ewidencji	 gruntów	 i	 budynków	 prowadzonej	 przez	 Starostę	 Kieleckiego,	 a	 następnie	
przedstawić	 w	 Wydziale	 Budownictwa	 Starostwa	 Powiatowego	 w	 Kielcach	 stosowne	
dokumenty	potwierdzające	te	zmiany.
Zaznaczam,	że	zgodnie	z	art.	11d	ust.	9	ustawy	o	szczególnych	zasadach	przygotowania	
i	 realizacji	 inwestycji	w	 zakresie	dróg	publicznych,	 z	dniem	ukazania	 się	 zawiadomienia	
nieruchomości	 stanowiące	 własność	 Skarbu	 Państwa	 bądź	 jednostek	 samorządu	
terytorialnego,	 objęte	 wnioskiem	 o	 wydanie	 decyzji	 o	 zezwoleniu	 na	 realizację	
inwestycji	drogowej,	nie	mogą	być	przedmiotem	obrotu	w	rozumieniu	przepisów	ustawy		
o	 gospodarce	 nieruchomościami.	 Czynność	 prawna	 dokonana	 z	 naruszeniem	 zakazu,	
o	 którym	mowa	wyżej,	 jest	 nieważna	 (art.	 11d	ust.	 10	 ustawy	o	 szczególnych	 zasadach	
przygotowania	i	realizacji	inwestycji	w	zakresie	dróg	publicznych).

                                                                                                 Starosta Kielecki                            

OGŁOSZENIE
Zarząd Powiatu Częstochowskiego, gospodarujący powiatowym zasobem nieruchomości, 
działając na podstawie przepisu art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 
1  pkt 7a w związku z art. 25b i art. 35 ust. 1, ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) informuje, że 
w dniu 9 stycznia 2025 roku został wywieszony na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Częstochowie przy ul. Sobieskiego 9 (I piętro), wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do zbycia w formie sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego. Ogłoszenie o przetargu zostanie podane do publicznej wiadomości po 
upływie okresu 21 dni na wywieszenie wykazu.

Wykaz umieszczony został na stronie internetowej Starostwa:  
BIP http://powiat-czestochowski.4bip.pl.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Częstochowie, 
ul. Sobieskiego 9, (II piętro, pokój nr 230 lub tel. 34 322-91-20) w dniach pracy urzędu.
 Częstochowa, dnia 9 stycznia 2025 roku

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 
 PIEŃSK INFORMUJE,

że na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Pieńsk zostały   

wywieszone i podane  
do publicznej wiadomości.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  
PRZEZNACZONYCH  

DO SPRZEDAŻY
Zał. nr 1 - do Zarządzenia 

nr 3/2025 Burmistrza  
Miasta i Gmina Pieńsk  

z dnia 09 stycznia 2025r.


